
 

 

UCHWAŁA NR 117/XXXIV/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO PANKI-PRZYSTAJŃ DS. OCHRONY WÓD 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przyjęcia i utylizacji nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu Gminy Panki i Gminy 

Przystajń dla dostawców posiadających umowę na wprowadzanie nieczystości do stacji zlewnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku 

z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 827)  

Zgromadzenie Związku 

uchwala: 

§ 1. Ustala się cenę usługi przyjęcia i utylizacji nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 

z terenu Gminy Panki i Gminy Przystajń dla dostawców posiadających umowę na wprowadzenie nieczystości 

do stacji zlewnej w kwocie 12,08 zł/m3 (netto) powiększoną o podatek VAT, tj. 13,05 zł/m3 (brutto). 

§ 2. Ustala się cenę usługi przyjęcia i utylizacji osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu 

Gminy Panki i Gminy Przystajń dla dostawców posiadających umowę na wprowadzenie nieczystości do stacji 

zlewnej w kwocie 63,36 zł/m3 (netto) powiększoną o podatek VAT, tj. 68,43 zł/m3 (brutto). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Panki-Przystajń do spraw 

Ochrony Wód. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego 

 

Krzysztof Sroka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 6830


		2023-09-12T07:53:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




